
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.49, datë  28.09.2007 
 
 

“MBI ZGJEDHJEN  E 7 ANËTARËVE TË K.RR.T-së TË BASHKISË SË 
TIRANËS” 

 
Bazuar në ligjin Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, germa ç, ligjit Nr.8405, dt.17.09.1998, “Për Urbanistikën”, 
ndryshuar me ligjin Nr.9743, datë 28.05.2007, neni 19, me propozim të anëtarëve të 
Këshillit Bashkiak, Këshilli Bashkiak, 
 
 

V E N D O S I 
 
1) Të miratojë 7 anëtarët e K.RR.T-së së Bashkisë së Tiranës, me propozimet si më 
poshtë vijon: 
 

 Me propozim të shumicës së Këshillit Bashkiak: 
1- Anila Alite  
2- Alban Eftimi  
3- Artan Shkreli  
 

 Me propozim të pakicës së Këshillit Bashkiak: 
4- Sokol Behaj 
5- Adrian Myderizi 
6- Marin Biçoku 
 

 Me 3/5 e votave të Këshillit Bashkiak: 
7- Arben Biçoku 
 
2)Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës. 
 
3) Ky vendim, hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 
 
 

SOKOL DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R  
 


